Ou faire son BTS Professions Immobilieres ?

[ BTS PI

Source : www.coursbtspi.fr/etablissements

149 établissements

Etablissement

Lycée agricole privé I'Ermitage - Campus Ermitage Sup'

Groupe Belmont (anciennement Erudis Formation)
Campus Eductive Aix-en-Provence

ESARC Evolution - ESGVC

Suptertiaire immobilier - campus d'Aix-en-Provence
Lycée polyvalent La Hotoie

Ecole Supérieure des Pays de Loire

ESUP Angers

Lycée des métiers Tom Morel

Ecoris Annecy

Ipso Campus - site Annecy

Lycée Jacques Audiberti

Lycée Gambetta Carnot

Groupe Belmont

IFC Avignon

Lycée professionnel Augustin Arron

Campus Saliege

Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux

Institut du Management des Services Immobiliers
NOSCHOOL

ESARC Evolution

Ecole supérieure de commerce des affaires et du management

Lycée Jules Lesven

Lycée Raynouard

Ecole Ruffel

SUPEXUP

E2SE Business School

Lycée professionnel Camille Claudel

Lycée général et technologique Clément Marot
Lycée général et technologique Pierre de Coubertin
Lycée Paul Duez

Institut libre d'études commerciales Cannes
Totem Formation

Ecoris Chambéry

Ecole supérieure professionnelle

Lycée Edouard Branly

Lycée général et technologique Sidoine Apollinaire

Agen
Aix-en-Provence
Aix-en-Provence
Aix-en-Provence
Aix-en-Provence
Amiens

Angers

Angers

Annecy

Annecy

Annecy

Antibes

Arras

Avignon
Avignon
Baie-Mahault
Balma
Besancon
Blagnac
Bordeaux
Bordeaux

Brest

Brest

Brignoles
Béziers

Béziers

Caen

Caen

Cahors

Calais

Cambrai
Cannes
Cesson-Sévigné
Chambéry
Changé
Chétellerault

Clermont-Ferrand

Ville

Code postal
47000
13290
13090
13090
13100
80016
49000
49000
74960
74000
74600
06605
62022
84140
84000
97122
31131
25006
31700
33300
33070
29200
29803
83175
34500
34500
14000
14070
46000
62225
59401
06400
35510
73000
53810
86106
63037



https://coursbtspi.fr/etablissements

Etablissement
Lycée polyvalent Martin Schongauer
Ecole technologique privée ORT Maurice Grynfogel
Lycée Robert Doisneau
Ecole supérieure de gestion immobiliére - Péle ESG
Lycée général et technologique Henri Matisse
Ecole Pigier Amiens
Lycée polyvalent des métiers Stéphane Hessel
Lycée Geoffroy- Saint-Hilaire
Lycée polyvalent de 'AMEP
ESID Fréjus
Ecoris Annemasse
Ecole Alpes Performance - EAP
IDELCA Business School
Lycée Fragonard
Institut supérieur de formation par alternance et continue

Lycée Beaussier

ESARC Evolution - Ecole de commerce et de vente Campus ENOVA

Lycée polyvalent Antoine de Saint-Exupéry

Lycée polyvalent Sainte-Marie du Port

Campus Eductive Lille - Vauban (ENGDE, ESGI, Maestris BTS, PPA, PPA

Sport)

Lycée Louis Pasteur

Lycée les Rosiers

Lycée Emily Bronté

Ecole supérieure de commerce des affaires et du management
Lycée Colbert

ESUP Lyon

Lycée Ampeére

Ecole Pigier Lyon

Campus Sciences U Lyon

Lycée Assomption Bellevue - Pdle enseignement supérieur
Ecole Presqu'ile

Suptertiaire immobilier - campus de Lyon
Carrel Centre de formation

Lycée Maximilien de Sully

Lycée Victor Hugo

Ecole pratique

IFC Méditerranée

ESARC Evolution Montpellier
SUP-FORMATION

Lycée Henri Moissan

SUP-FORMATION

Lycée polyvalent privé Skhole d'art

Ville
Colmar
Colomiers
Corbeil-Essonnes
Courbevoie
Cugnaux
Dury
Epernay
Etampes
Fort-de-France
Fréjus
Gaillard
Grenoble
Jacou
L'lsle-Adam
La Rochelle
La Seyne-sur-Mer
Labege
Les Avirons

Les Sables-d'Olonne
Lille

Lille
Lisieux
Lognes
Lorient
Lyon
Lyon
Lyon
Lyon
Lyon
Lyon
Lyon
Lyon
Lyon
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Mauguio
Maxéville
Meaux
Metz

Montauban

Code postal
68025
31770
91813
92400
31270
80480
51200
91150
97204
83760
74240
38000
34830
95290
17000
83512
31676
97425
85109

59800

59000
14100
77185
56100
69372
69009
69002
69003
69003
69007
69009
69002
69006
13006
13003
13009
13008
34130
54320
77100
57000
82000




Etablissement
ZBS Group
SUPEXUP
ESICAD - la compagnie de formation
ADONIS IESCA Rose Carmin Montpellier
Ecole Pigier Montpellier
Lycée professionnel privé ORT Daniel Mayer
Lycée Maurice Genevoix
Lycée général et technologique Alain Borne
Lycée Fernand Daguin
Lycée Georges de la Tour
Ecole Pigier Nancy
Lycée Albert Camus
Suptertiaire immobilier - campus de Nantes
Sup Campus
SUPEXUP
IPAG Business School
Ecole Pigier Nice
Institut libre d'études commerciales Nice
ESID - Nice
Institut supérieur de formation par alternance et continue
Lycée Jean Macé
Lycée Olympe de Gouges
Lycée Philippe Lamour
IFC Nimes
Lycée polyvalent de Petite Terre
Ecole nationale de commerce
Institut du Management des Services Immobiliers
Lycée polyvalent Jean Lurcat - Site Patay
Ecole Pigier Paris
Lycée Maurice Ravel
LP Erik Satie
Ecole européenne
Progress Com
Talis Business School - Paris
INSEEC
Suptertiaire immobilier - campus de Paris
IFC Perpignan
Lycée polyvalent Aristide Maillol
AFTEC
H3 Campus Poissy
IDAIC Poitiers

ESUP Group

Montpellier
Montpellier
Montpellier
Montpellier
Montpellier
Montreuil
Montrouge
Montélimar
Mérignac
Nancy
Nancy
Nantes
Nantes
Narbonne
Narbonne
Nice

Nice

Nice

Nice

Niort

Niort
Noisy-le-Sec
Nimes
Nimes
Pamandzi
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris
Perpignan
Perpignan
Plescop
Poissy
Poitiers

Puteaux

Ville

Code postal
34000
34000
34090
34000
34000
93100
92120
26216
33698
54000
54100
44107
44200
11100
11100
06000
06200
06000
06200
79000
79011
93130
30001
30000
97615
75017
75010
75013
75019
75020
75014
75017
75003
75011
75010
75013
66000
66055
56890
78300
86000
92800




Etablissement

Campus Eductive ICCA formation (EFAB, Efet studio Crea, ESGI, Esupcom,
Maestris BTS, PPA, PPA sport)

AFTEC

Ecole supérieure de commerce des affaires et du management
Lycée René Descartes

Saint-Ex Sup'

Lycée privé Jean-Paul I

Ecole supérieure professionnelle AFTEC Caen

Lycée professionnel Julien de Rontaunay

GRETA Réunion Antenne Nord

ADONIS Nantes

Ecole de commerce Pigier Nantes

ESUP Rennes

GRETA Réunion Antenne Sud

Lycée Pierre Bayle

Ecole commerciale privée

Ecole supérieure des carriéres immobiliéres et notariales
Ecoles supérieures privées Vidal

Institut Rousseau

ESARC Tours

Ecole Pigier Tours

Lycée Grandmont

Lycée Plaine de Neauphle

Lycée polyvalent Saint-Exupéry

Lycée Saint-Paul

Lycée polyvalent Simone Signoret

Lycée Georges Dumézil

Groupe ICS (ex Institut commercial Jean Baptiste Say)

Suptertiaire immobilier - campus de Lille

Ville

Reims

Rennes
Rennes
Rennes
Rennes
Rouen
Saint-Contest
Saint-Denis
Saint-Denis
Saint-Herblain
Saint-Herblain
Saint-Jacques-de-la-Lande
Saint-Pierre
Sedan
Strasbourg
Strasbourg
Toulouse
Toulouse
Tours

Tours

Tours
Trappes
Valserhéne
Vannes
Vaux-le-Pénil
Vernon
Versailles

Villeneuve-d'Ascq

Code postal
51100

35067
35000
35091
35042
76000
14280
97492
97490
44800
44800
35136
97456
08200
67000
67000
31300
31200
37000
37200
37204
78190
01206
56000
77000
27207
78000
59650

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.



https://coursbtspi.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

