

Où faire son BTS Professions Immobilières ?

Source : www.coursbtspi.fr/etablissements

149 établissements

94 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée agricole privé l'Ermitage - Campus Ermitage Sup'	Agen	47000
Groupe Belmont (anciennement Erudis Formation)	Aix-en-Provence	13290
Campus Eductive Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13090
ESARC Evolution - ESGVC	Aix-en-Provence	13090
Suptertiaire immobilier - campus d'Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13100
Lycée polyvalent La Hotoie	Amiens	80016
École Supérieure des Pays de Loire	Angers	49000
ESUP Angers	Angers	49000
Lycée des métiers Tom Morel	Annecy	74960
Ecoris Annecy	Annecy	74000
Ipso Campus - site Annecy	Annecy	74600
Lycée Jacques Audiberti	Antibes	06605
Lycée Gambetta Carnot	Arras	62022
Groupe Belmont	Avignon	84140
IFC Avignon	Avignon	84000
Lycée professionnel Augustin Arron	Baie-Mahault	97122
Campus Saliège	Balma	31131
Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux	Besançon	25006
Institut du Management des Services Immobiliers	Blagnac	31700
NOSCHOOL	Bordeaux	33300
ESARC Évolution	Bordeaux	33070
École supérieure de commerce des affaires et du management	Brest	29200
Lycée Jules Lesven	Brest	29803
Lycée Raynouard	Brignoles	83175
École Ruffel	Béziers	34500
SUPEXUP	Béziers	34500
E2SE Business School	Caen	14000
Lycée professionnel Camille Claudel	Caen	14070
Lycée général et technologique Clément Marot	Cahors	46000
Lycée général et technologique Pierre de Coubertin	Calais	62225
Lycée Paul Duez	Cambrai	59401
Institut libre d'études commerciales Cannes	Cannes	06400
Totem Formation	Cesson-Sévigné	35510
Ecoris Chambéry	Chambéry	73000
École supérieure professionnelle	Changé	53810
Lycée Édouard Branly	Châtellerault	86106
Lycée général et technologique Sidoine Apollinaire	Clermont-Ferrand	63037

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Martin Schongauer	Colmar	68025
École technologique privée ORT Maurice Grynfogel	Colomiers	31770
Lycée Robert Doisneau	Corbeil-Essonnes	91813
École supérieure de gestion immobilière - Pôle ESG	Courbevoie	92400
Lycée général et technologique Henri Matisse	Cugnaux	31270
École Pigier Amiens	Dury	80480
Lycée polyvalent des métiers Stéphane Hessel	Epernay	51200
Lycée Geoffroy- Saint-Hilaire	Etampes	91150
Lycée polyvalent de l'AMEP	Fort-de-France	97204
ESID Fréjus	Fréjus	83760
Ecoris Annemasse	Gaillard	74240
École Alpes Performance - EAP	Grenoble	38000
IDECA Business School	Jacou	34830
Lycée Fragonard	L'Isle-Adam	95290
Institut supérieur de formation par alternance et continue	La Rochelle	17000
Lycée Beaussier	La Seyne-sur-Mer	83512
ESARC Évolution - École de commerce et de vente Campus ENOVA	Labège	31676
Lycée polyvalent Antoine de Saint-Exupéry	Les Avirons	97425
Lycée polyvalent Sainte-Marie du Port	Les Sables-d'Olonne	85109
Campus Eductive Lille - Vauban (ENGDE, ESGI, Maestris BTS, PPA, PPA Sport)	Lille	59800
Lycée Louis Pasteur	Lille	59000
Lycée les Rosiers	Lisieux	14100
Lycée Emily Brontë	Lognes	77185
École supérieure de commerce des affaires et du management	Lorient	56100
Lycée Colbert	Lyon	69372
ESUP Lyon	Lyon	69009
Lycée Ampère	Lyon	69002
École Pigier Lyon	Lyon	69003
Campus Sciences U Lyon	Lyon	69003
Lycée Assomption Bellevue - Pôle enseignement supérieur	Lyon	69007
École Presqu'île	Lyon	69009
Suptertiaire immobilier - campus de Lyon	Lyon	69002
Carrel Centre de formation	Lyon	69006
Lycée Maximilien de Sully	Marseille	13006
Lycée Victor Hugo	Marseille	13003
École pratique	Marseille	13009
IFC Méditerranée	Marseille	13008
ESARC Evolution Montpellier	Mauguio	34130
SUP-FORMATION	Maxéville	54320
Lycée Henri Moissan	Meaux	77100
SUP-FORMATION	Metz	57000
Lycée polyvalent privé Skhole d'art	Montauban	82000

Établissement	Ville	Code postal
ZBS Group	Montpellier	34000
SUPEXUP	Montpellier	34000
ESICAD - la compagnie de formation	Montpellier	34090
ADONIS IESCA Rose Carmin Montpellier	Montpellier	34000
École Pigier Montpellier	Montpellier	34000
Lycée professionnel privé ORT Daniel Mayer	Montreuil	93100
Lycée Maurice Genevoix	Montrouge	92120
Lycée général et technologique Alain Borne	Montélimar	26216
Lycée Fernand Daguin	Mérignac	33698
Lycée Georges de la Tour	Nancy	54000
École Pigier Nancy	Nancy	54100
Lycée Albert Camus	Nantes	44107
Suptertiaire immobilier - campus de Nantes	Nantes	44200
Sup Campus	Narbonne	11100
SUPEXUP	Narbonne	11100
IPAG Business School	Nice	06000
École Pigier Nice	Nice	06200
Institut libre d'études commerciales Nice	Nice	06000
ESID - Nice	Nice	06200
Institut supérieur de formation par alternance et continue	Niort	79000
Lycée Jean Macé	Niort	79011
Lycée Olympé de Gouges	Noisy-le-Sec	93130
Lycée Philippe Lamour	Nîmes	30001
IFC Nîmes	Nîmes	30000
Lycée polyvalent de Petite Terre	Pamandzi	97615
École nationale de commerce	Paris	75017
Institut du Management des Services Immobiliers	Paris	75010
Lycée polyvalent Jean Lurçat - Site Patay	Paris	75013
École Pigier Paris	Paris	75019
Lycée Maurice Ravel	Paris	75020
LP Erik Satie	Paris	75014
École européenne	Paris	75017
Progress Com	Paris	75003
Talis Business School - Paris	Paris	75011
INSEEC	Paris	75010
Suptertiaire immobilier - campus de Paris	Paris	75013
IFC Perpignan	Perpignan	66000
Lycée polyvalent Aristide Maillol	Perpignan	66055
AFTEC	Plescop	56890
H3 Campus Poissy	Poissy	78300
IDAIC Poitiers	Poitiers	86000
ESUP Group	Puteaux	92800

Établissement	Ville	Code postal
Campus Eductive ICCA formation (EFAB, Efet studio Crea, ESGI, Esupcom, Maestris BTS, PPA, PPA sport)	Reims	51100
AFTEC	Rennes	35067
École supérieure de commerce des affaires et du management	Rennes	35000
Lycée René Descartes	Rennes	35091
Saint-Ex Sup'	Rennes	35042
Lycée privé Jean-Paul II	Rouen	76000
École supérieure professionnelle AFTEC Caen	Saint-Contest	14280
Lycée professionnel Julien de Rontaunay	Saint-Denis	97492
GRETA Réunion Antenne Nord	Saint-Denis	97490
ADONIS Nantes	Saint-Herblain	44800
École de commerce Pigier Nantes	Saint-Herblain	44800
ESUP Rennes	Saint-Jacques-de-la-Lande	35136
GRETA Réunion Antenne Sud	Saint-Pierre	97456
Lycée Pierre Bayle	Sedan	08200
École commerciale privée	Strasbourg	67000
École supérieure des carrières immobilières et notariales	Strasbourg	67000
Écoles supérieures privées Vidal	Toulouse	31300
Institut Rousseau	Toulouse	31200
ESARC Tours	Tours	37000
École Pigier Tours	Tours	37200
Lycée Grandmont	Tours	37204
Lycée Plaine de Neauphle	Trappes	78190
Lycée polyvalent Saint-Exupéry	Valserhône	01206
Lycée Saint-Paul	Vannes	56000
Lycée polyvalent Simone Signoret	Vaux-le-Pénil	77000
Lycée Georges Dumézil	Vernon	27207
Groupe ICS (ex Institut commercial Jean Baptiste Say)	Versailles	78000
Suptertiaire immobilier - campus de Lille	Villeneuve-d'Ascq	59650

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.